~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 452 ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR PATRíCIA MOREIRA XAVIER, Matrícula nO 13.848-18 do
cargo especial de gabinete, CL-01, da Liderança do PSB (Resolução nO 125/97
Processo nO 000.034/99-CLDF).

2 - NOMEAR GRACINHA PEREIRA COSTA, para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-01, na Liderança do PSB (Resolução 125/97 - Processo n° 002.066/99
CLDF).

3- EXONERAR LUIZ ANTONIO DE MELO JUNIOR , Matrícula nO
14.046-49, do cargo especial de gabinete, CL-08, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Rodrigo Rollemberg, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-03, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO
000.073/95-CLDF).

4- NOMEAR MEYRE FRANCE FERREIRA LEÃO para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Rodrigo Rollemberg
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 002.065/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 05 de julho de 1999.

C:\DOCIROSAIMINUTAI.OOC